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Nr. 24 /2024
Dats: 42 /07 /2004

Né mbéshtetie t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/1-113
pPér organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive tg
Pavarura, (GZ nr. 7, 01 mars 2019), duke u bazuar ne nenin 11 (paragrafi 1, nénparagrafi
1.5) t& Ligjit nr. 08/1.-117 Pér Qeveriné e Republikés s& Kosovés, né pajtim me Shtojcén
1 (pika3) t& Rregullores QRK-NR.14/2023 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t&

nxjerr kéte:

VENDIM
Pér plotésimin dhe ndryshimin e Vendimit Nr.58/2018 dat& 22.03.2018

1. Plotésohet dhe N dryshohet pika 1.3 e Vendimit nr. 58/2018 i datés 22.03.2018 pér
emérimin e Komisionit pér verifikimin e lokaleve dhe pajisjeve t& zyrave to
pé€rmbaruesit privat, si ng Vijim:

1.3. Tefta Shala, inxhiniere/SHKK, anstare.

2. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendini { dérgohet:

e Anétarépe té Komisionit,

o Kabinetit t¢ Ministres;

®  Sekretarit té Pérgjithshem,

°  Departamenti pér Profesione té Lira,
o Arkivit t& Ministrisé sé Drejtésise,




